স্মারক নং-০৩.৮০৬.০০২.০০.০০.০২৬.২০১৭- ২৬৮১

তারিখ: ১১ আশ্বিন ১৪২৪
২৬ সেপ্টেম্বর ২০১৭বিষয়ঃ ভূমি প্রশাসন প্রশিক্ষণ কেন্দ্রে অনুষ্ঠেয় কোর্সে ই-মিউটেশনবিষয়ক মডিউল অন্তর্ভুক্তকরণ।

প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়ের একসেস টু ইনফরমেশন (এটুআই) প্রোগ্রাম ডিজিটাল বাংলাদেশ তথা রূপকল্প- ২০২১ বাস্তবায়নের লক্ষ্যে ই-সেবা কার্যক্রম বাস্তবায়ন ও সম্প্রসারণে কাজ করে যাচ্ছে।